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Bästa medlem i ARCBästa medlem i ARC
Säsongen är nu över för detta året!Säsongen är nu över för detta året!

Kommande evenemangKommande evenemang

Lukas Sundahl Svensk Mästare 2024Lukas Sundahl Svensk Mästare 2024

MedlemsregisterMedlemsregister
Glöm inte att meddela oss om du byter kontaktuppgifter 
eller adress! Maila eventuella ändringar till 
raceoffice@arc.nu

Säsongen 2024 har nått sitt slut, och vilken säsong det 
har varit! Vi har tillsammans skapat minnen som kommer 
leva kvar länge – från arbetsdagar och kvällsträningar 
med både motorcykel och bil, till stortävlingar som
Porsche Carrera Cup Scandinavia, SEC, RHK och SM i 
roadracing.

Vi fick också njuta av en oförglömlig livespelning med 
Buckersfield under Anderstorp Race Festival, samt en 
härlig grillbuffé. Funktionärsresan toppades med 
spännande gokartkörning, och vi kan inte tacka våra 
fantastiska funktionärer nog för deras outtröttliga 
insatser. Oavsett väder har de stått stadigt på mossen 
och gjort detta möjligt.

Tack även till alla förare som besökt oss och bidragit till 
en säsong fylld av fart, gemenskap och glädje. Vi ser fram 
emot säsong 2025 tillsammans!

Är du sugen på att bli funktionär och få uppleva racing på 
riktigt nära håll eller har du kanske ställt upp på banan 
och känner att du vill uppgradera din licens? Kontakta 
Peter Sikström på peter.racing@telia.com

Funktionärer sökesFunktionärer sökes

16/11 - Arbetsdag 
30/11 - Julbord (Mer info finner du på arc.nu)

Inför säsongen 2024 bytte Lukas klubb från Wäxjö MS 
till Anderstorp Racing Club vilket vi är mycket glada och 
stolta över.

Under 2024 års säsong i Porsche Carrera Cup Scandina-
via lyckades Lukas Sundahl säkra sin sjätte raka 
mästerskapstitel. Trots vissa tekniska problem och 
utmanande tävlingar under säsongen, samlade han flest 
poäng och försvarade därmed sin position som en av de 
mest framgångsrika förarna i mästerskapets historia. 
Hans prestation inkluderade flera segrar, inklusive en 
stark avslutning under det sista racet på Mantorp Park, 
där han lyckades hålla undan sina närmaste konkurrenter 
och säkra titeln trots hård konkurrens.

Foto: Armin Hadzic

Ordföranden har ordetOrdföranden har ordet
Såhär efter tävlingssäsongen vill jag passa på att tacka 
ALLA som på något sätt hjälpt till på och utanför banan. 
Utan er hade det inte varit möjligt att genomföra 
säsongen!

Vi har fått positiv respons från våra besökare, såväl täv-
lande som publik. En trevlig framtoning och ett 
generellt positivt bemötande är något som uppskattats 
och gör säsongen 2024 ett år att minnas inte minst efter 
allt som hände 2023. Tillsammans gör vi skillnad.

Vi står inför fortsatta utmaningar med förbättringar utav 
anläggningen. Det är framförallt tid som kommer att be-
hövas under vintern för att ge både våra besökare och oss 
själva en ännu trevligare säsong 2025.

Arbetdagarna avlöser redan varandra men fler är inpla-
nerade och du är varmt välkommen ut och hjälpa till. Håll 
utkik på hemsidan och sociala medier för mer info.

//Mikael Johansson 



NyhetsbrevetNyhetsbrevet
Har du någon kul historia eller något annat du vill dela 
med dig av med andra medlemmar i klubben?
Alla tips på innehåll i nyhetsbrevet mottages tacksamt!

Maila mig på media@arc.nu

Daniel Röjsel Vinnare av Skilling 50Daniel Röjsel Vinnare av Skilling 50
Efter en minst sagt tråkig inledning i sommarens Skilling 
500 med motorhaveri redan efter 4km så fick Daniel 
Röjsel och kartläsaren Fredrik Persson som båda kör för 
klubben i en Vauxhall Corsa Maxi 6 KitCar avsluta säsong-
en på bästa sätt med klasseger och totalvinst i Skilling 50 
med hela 21 sekunder ner till tvåan. 

Tävlings- och funktionärskommitténTävlings- och funktionärskommittén
Nu är säsongen 2024 över och vi kan se tillbaka på en bra 
säsong avseende det organisatoriska och genomförandet 
av tävlingarna. 
Ser man på det ekonomiska har det varit ett tufft år med 
vikande deltagarantal på både bil och MC tävlingarna i 
kombination med ökade kostnader. Vi inom motorspor-
ten har som alla andra i samhället drabbats av världsläget 
och inflationen.
Arbetet med nästa års tävlingar är igång sedan i början 
av september och vi kan se fram emot mer ”luft” mellan 
tävlingarna på våren. På våren blir det också lite omkast-
ningar i datumen, men SEC, Porsche och SM Roadracing 
kommer alla att köra sina premiärer i Anderstorp.
I augusti nästa år räknar vi med att köra historisk bilra-
cing igen.  Vi har hittat en bra lösning för att få ekonomi 
och fler deltagare i tävlingen genom att även bjuda in  
Sportvagnmästerskapet (SPVM) samma helg! 
 
Även planering inför 2026 har startat så smått. Det finns 
planer på en spännande helg med MC, bil, gammalt och 
nytt på startlinjen. Vi har även en önskan om att se sid-
vagnsracingen återkomma till mossen.

På funktionärssidan har det jobbats hårt som vanligt. Det 
är alltid en utmaning med att vi är få från klubben och här 
har elever från MSG gjort en riktig stor insats genom att 
ställa upp och det vill vi framföra ett jättetack för! 
Vi hoppas samtidigt att nästa års kalender med intres-
santa tävlingar och gynnsammare datum ska bidra till 
en större uppslutning av funktionärer. Det finns vakanta 
platser inom Rescue och vi söker även personal till att 
köra hjullastare nu när Hampus och Lasse har medde-
lat att de behöver minska ner på sitt engagemang efter 
många års trogen tjänst. Klubben framför sitt stora tack 
båda för insatserna genom åren! 

Vi vill framföra ett riktigt STORT TACK till alla aktiva funk-
tionärer och medlemmar för den gångna säsongen.  Vi 
önskar er alla en bra vinter så ses vi på banan snart igen!

Hälsningar, Peter Sikström och Petri Laukkanen

Kalendern 2025Kalendern 2025
25/4 - 26/4 - Träningshelg MC
25/4 - Förarlicenskurs MC
27/4 - SEC 
9/5 - 10/5 - Porsche Carrera Cup Scandinavia
23/5 - Trackday/Träningsdag MC
24/5 - 25/5 - SM i Roadracing
6/6 - Motormeet Scandinavian Raceway
14/6 - Nordic Endurance 1 
15/6 - Race4Fun
16/8 - SEC
23/8 - Trackday/Träningsdag 
29/8 - 31/8 - Anderstorp Race Festival



”Smokeys Dröm” premiär på SVT Play”Smokeys Dröm” premiär på SVT Play
Ni har väl inte missat att dokumentären ”Smokeys Dröm” 
hade premiär i somras. En dokumentär om vår älskade 
bana och Smokey som trotsade alla odds och gjorde det 
omöjliga!

Finns fortfarande att streama på SVT Play.

Inspelning av film med RedBullInspelning av film med RedBull
I Augusti 2023 gästades vi utav Oracle Red Bull Racing 
som spelade in en kortfilm på motorbanan som nu 
äntligen ligger uppe på youtube. Gå in på Oracle Red Bull 
Racing på youtube och sök på ”If you had the keys to a 
formula 1 car for a day” 

Start To Ride Start To Ride 
12/10 anordnade vi Start to ride där ett gäng ungdomar 
fick möjligheten att prova på roadracing ute på banan. 
Start to ride är en mycket uppskattad aktivitet där det 
ges chans att få köra på riktigt och förhoppningsvis väcka 
intresse för sporten.

Vem vet, vi kanske får se några nya förare under 2025!


